Processo Seletivo do PPgEEC/UFRN para vagas de mestrado associadas ao projeto de pesquisa,

PVB18484-2021 - nRIC 5G OpenRAN Intelligent Controlle

Edital nº 03/2021 - MESTRADO - PPgEEC/UFRN

Etapa 2- Divulgação do resultado final da análise dos projetos de

pesquisa

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE

COMPUTAÇÃO DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias, conferidas através da Portaria nº 01/PPGEEC, de 22 de junho

de 2021,

RESOLVE:

Tornar público o resultado final da análise dos projetos de pesquisa do Processo de Seleção de alunos

regulares para o Curso de Mestrado em Engenharia Elétrica e Computação, consoante o Edital no 03/2021.

Resultado:

Candidato Nota Situação

LUAN CALDAS DE MOURA 0,0 DESCLASSIFICADO

MATEUS ARNAUD SANTOS DE SOUSA GOLDBARG 9,5 CLASSIFICADO

PEDRO VICTOR ANDRADE ALVES 7,5 CLASSIFICADO

Marcelo A. C. Fernandes

Presidente da comissão